



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЗАКОН

О внесении изменений в Гражданский процессуальный кодекс РСФСР

Принят Государственной Думой

5 апреля 1995 года

Статья 1. Внести в Гражданский процессуальный кодекс РСФСР (Ведомости Верховного Совета РСФСР, 1964, N 24, ст. 407; 1968, N 7, ст. 252; 1980, N 32, ст. 987; 1984, N 18, ст. 592; 1985, N 5, ст. 163; 1986, N 14, ст. 413; 1987, N 9, ст. 250; 1988, N 5, ст. 137; Ведомости Съезда народных депутатов РСФСР и Верховного Совета РСФСР, 1991, N 15, ст. 494; Ведомости Съезда народных депутатов Российской Федерации и Верховного Совета Российской Федерации, 1992, N 27, ст. 1560; 1993, N 22, ст. 787) следующие изменения:

1. В части второй статьи 65 и части второй статьи 70 слова "до 10 рублей" заменить словами "до ста установленных законом минимальных размеров оплаты труда".

Др-356
07.03.95 } в г. АТ-1-02

2. В части второй статьи 111 и части второй статьи 149 слова "до 30 рублей" заменить словами "до пятидесяти установленных законом минимальных размеров оплаты труда".

3. В части второй статьи 152 слова "до 30 рублей" заменить словами "до десяти установленных законом минимальных размеров оплаты труда".

4. В части третьей статьи 134, части третьей статьи 157, части первой статьи 158, статье 159, части второй статьи 160, статье 344, части первой статьи 394 слова "до 30 рублей" заменить словами "до ста установленных законом минимальных размеров оплаты труда".

5. В части четвертой статьи 406 слова "до 500 рублей" заменить словами "до двухсот установленных законом минимальных размеров оплаты труда".

Статья 2. Настоящий Федеральный закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Президент
Российской Федерации



Б.ЕЛЬЦИН

Москва, Кремль
28 апреля 1995 года
№ 68-ФЗ

Faint, illegible text, possibly bleed-through from the reverse side of the page.

[Signature]
27.04.95

[Signature]
26.4.95
Иванов

[Signature]
7.04.95

[Signature]

[Signature]
07.09.95

(ТРОХМЕДКЕН 86) *[Signature]*

[Signature]
27.04.95

[Signature]

[Signature]
02.04.95 TC/ 3